
  
 

 
   MĚSTO KOPIDLNO 
 HLAVNÍ SPONZOR FK 
 

 
 
 
 
 

nedělě 30. října 2016 
mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 14.30 

FK Kopidlno A : TJ TK Žlunice 

Zápas řídí Jan Kučera z Miletína 
AR1Pavel Vysuček ze Skřivan, AR2 Patrik Vích z Hořic 

hlavní pořadatel Josef Vodička 
NOMINACE 

Martin Brožíček – Láďa Komárek, Jarda Janáček, David Krulich, Patrik 
Berounský, Jan Dřímal, Lukáš Klaban, Adam Nasikovský, Pavel Zedek, 
Michal Poutník, David Machačný, Míla Havelka, Martin Valnoha, Tomáš 

Dřímal (omluvenky – Miloš Kovář, Vítek Dyčenko, Libor Strnad) 
 

Poslední zápasy našeho soupeře 
Žlunice : Podhradí 5:1, Chomutice : Žlunice 0:3, Milíčeves : Žlunice 2:1, 

Žlunice : Libáň 5:0, Lužany : Žlunice 1:4, Žlunice : Železnice 0:3 
 

VČEREJŠÍ VÝSLEDKY OPM 
L. Bělohrad B - Milíčeves 3:1 (1:0) Branky: 39.pk + 65. Martin Černý, 77. 
Marek Fajgl - 47. Rejha Jakub 
Nemyčeves - Lužany 4:2 (3:1)  Branky: 3.+ 20. Tomášek Tomáš, 26. 
Lukáš Jezbera, 47. Janků Jan - 37. Ondráček Lukáš, 53. Pozler Tomáš 
St. Paka - Železnice 3:2 (1:1) pk: 2:0 Branky: 22. Pánek Aleš, 56. Pakosta 
David - 45. Procházka Filip, 75. Bičiště Petr 
Hořice B - Libáň 4:0 (2:0)   Branky: 24. Vávra Aleš, 31. Stuchlík 
Jan, 72. Machek Radomír, 84. Antoš Jan  



DCK OFS Jičín - David Machačný a Míla Havelka, po 4 ŽK STOP na 1 SU. Zasláním 
souhlasu s uhrazením pokuty byl jejich zákaz startu vykoupen a dnes mohou do 
utkání nastoupit. Adepty na čtvrtou ŽK jsou Láďa Komárek a Martin Valnoha. 

 
 

1. Nemyčeves 11 9 0 0 2 29 : 14 27 
2. Železnice A 11 7 1 1 2 31 : 12 24 
3. L. Bělohrad B 11 8 0 0 3 30 : 17 24 
4. Hořice B 11 7 1 1 2 33 : 22 24 
5. Stará Paka 11 6 1 1 3 30 : 19 21 
6. Kopidlno A 10 5 0 1 4 18 : 15 16 
7. Žlunice 10 4 1 0 5 25 : 19 14 
8. Milíčeves 11 4 1 0 6 14 : 17 14 
9. Lužany 11 2 2 2 4 14 : 22 12 

10. Libáň 11 2 1 0 8 12 : 34 8 
11. Podhradí A 10 1 0 2 7 5 : 30 5 
12. Chomutice 10 0 0 0 10 11 : 34 0 

 

DNES POTŘEBUJEME NAPLNO BODOVAT, abychom neztratili kontakt s horní 
polovinou tabulky. Fandové, diváci, buďte nám nakloněni, povzbuďte zdravě tým. 

včera bojovalo béčko o podzimní prvenství 
D. Krulich se těšil na penalty, L. Strnada zradily kopačky  – 

nedohrál, zranění vyřadilo jiného hráče – dohrávali jsme v desíti 

TJ Sokol Dětenice : FK Kopidlno B 1 : 1 (0:0) pk 3:2 
Sestava: David Krulich – Libor Strnad (46´Přéma Čech), Pavel Klaban, Tomáš Dřímal, 
Matěj Havránek – Dan Berounský (35´Martin Valnoha), Jaroslav Zikmund ©, Vláďa 
Hnát, Petr Komárek, Tomáš Vodička (70´Tomáš Zedek), Petr Klaban 
Branky: 47´Viktor Dolejš – 46´vlastní (Petr Siřínek) 

Zápas z pohledu brankáře Davida Krulicha: „ První půlka byla vyrovnaná a hrál 
se i fotbal. V druhé to už bylo více o nakopávání. Hned na začátku jsme vstřelili gól a 
soupeř z přímáku prakticky obratem srovnal. Míč už jsem měl snad v ruce, ale nějak 
mi propadl, měl jsem to prostě chytit. Nebylo to nijak zvlášť dobře kopnutý, taková 
žblabuňka. Konečná remíza je zřejmě spravedlivá. A musím přiznat, že na penalty 
jsem se těšil. Škoda jen, že jsem chodil na špatnou stranu. Trochu mě bolí ruka, ale 
na zítra budu v pohodě, to se spraví. Bude hodně záležet na terénu. Dnes se to 
smekalo a to pro mě není nic moc. Potřebujeme Žlunice porazit a myslím, že to 
půjde, jen k tomu správně přistoupit.“ 



Zápas očima Matěje Havránka: „Jako tým jsme nepodali to nejlepší a ani já sám 
sebe nemohu chválit. Docela nás tlačili, byli poměrně rychlí, měli rychlý přechod do 
útoku, míč nakopávali a dobíhali, hlavně ten jeden byl dost rychlý. V první půli jsem 
hrál na pravé straně obrany, v druhé na levé, tam to bylo o něco lepší, nestál proti 
mně tak rychlý hráč. Na penaltu jsem se hlásil, chtěl jsem to zkusit a povedlo se, 
kopl jsem to dobře. Škoda, že to Martin netrefil.“ 

Zápas z pohledu libera Tomáše Dřímala: „Vyrovnané utkání a zasloužená 
remíza. Možná byli o malinko lepší, nám ke konci docházely síly. I tak si myslím, že 
jsme sehráli slušný zápas. Obranu jsme měli dobře postavenou, byl jsem spokojen. 
Občas jsme to sice mohli jednoduše odkopnout a ne něco vymýšlet. Tak tomu bylo 
v Libuni a jak to dopadlo. Asi dvacet minut jsme dohrávali v desíti, když odstoupil pro 
zranění Přéma. To bylo hodně znát. Oni stále dřeli dopředu, vše dohrávali. Ke konci 
už jsem byl doslova vyflusaný. Pro únavu jsem si netroufl jít na penaltu. Opět jsme 
na penalty prohráli, ty prostě musíme natrénovat. Davida Krulicha bych přesto 
pochválil.“ 

Zápas očima přihlížejícího Tomáše Judla: „Utkání bylo dost o chybách na obou 
stranách a naši kluci měli i štěstí. David Krulich tým podržel, jinak mohlo být hotovo 
v poločasu. Objektivně byli domácí o ten bod za penalty lepší.“ 

Zápas očima útočníka Tomáše Vodičky: „Vyrovnaný zápas na těžkém terénu 
s minimem šancí pro obě strany. Většinu druhého poločasu jsme dohrávali jen 
v deseti lidech, a tak jsme za bod rádi. Penaltový rozstřel je vždy velká loterie. 
Tentokrát ho měli ve své režii mladé pušky. Jednu jsme neproměnili. Už potřetí 
v podzimní části bereme za penalty pouze bod. Nabízí se otázka - Kdo nás v základní 
hrací době zastaví? - Zatím se to nikomu nepovedlo!“  

V chladném počasí pohled na průměrný fotbal nezahřál. Hned v úvodu jsme zaspali a 
nechali na holičkách našeho D. Krulicha. Trest naštěstí nepřišel. Hrálo se zejména po 
obě vápna, přičemž v útočné fázi byli domácí o stupeň aktivnější. Tomu nasvědčuje 
jedna z mála situací, kdy po závaru před naší bránou David vytěsnil míč na spojnici. 
Úvod druhého poločasu přinesl v rychlém sledu za sebou dva oživující fotbalové 
momenty v podobě dvou branek. To diváky příjemně naladilo, ale netušili, že je to na 
dlouhou dobu vše. Domácím se povedlo míč ještě jednou dostat za brankovou čáru, 
jenže hráč byl v ofsajdu. Zhruba v 78.minutě měli domácí gól na dosah. Otevřeli jsme 
vrata obrany a zakončující hráč nechal vyniknout Krulicha. „Výborně Davide.“ 
V 90.minutě sudí utkání ukončil a udělal dobře. Víc jak jeden bod si žádný tým 
nezasloužil. Druhý do tabulky se ale ještě vznášel ve vzduchu – za pokutové kopy! 
…… Tomáš Zedek a Matěj Havránek s přehledem pk proměnili, na třetí si věřil Martin 
Valnoha, ale bohužel netrefil bránu, pokutové kopy 3:2. 
Za sebe bych vyzdvihl výkon již zmiňovaného Davida Krulicha, který se do brány 
postavil tak trochu z nouze, za skutečného brankáře Petra Brodského, který poslal 
fotbal na druhou kolej. Nejvytíženějším hráčem z našeho týmu byl zároveň nejmladší 
hráč na hřišti Matěj Havránek. I tomu patří pochvala.                                      –mh- 



VČEREJŠÍ VÝSLEDKY III. třídy 

Žeretice - Sobotka B 0:2 (0:1) Branky: 9. Pavel Chrpa, 60.Petr Zahradník  
Libuň - Jičíněves 1:3 (0:2)  Branky: 65. Morávek Ondřej - 3. Hnízdil 
Patrik, 75. Muška Petr, 18. Ulip Jan 
Robousy - Podhradí B 2:0 (2:0) Branky: 9. Kynčl Jan, 17. Drbohlav Lukáš 
 

 1. Kopidlno B 10 7 0 3 0 42 : 14 24 

2. Dětenice 10 7 1 1 1 35 : 11 24 
3. Železnice B 10 7 1 0 2 34 : 12 23 
4. Robousy 10 6 0 0 4 27 : 22 18 
5. Jičíněves 10 5 1 0 4 32 : 20 17 
6. Libuň 10 5 1 0 4 32 : 24 17 
7. Sobotka B 10 5 0 0 5 28 : 23 15 
8. Češov 9 4 0 0 5 28 : 25 12 
9. Miletín B 9 3 0 0 6 29 : 48 9 

10. Žeretice 10 1 0 0 9 11 : 50 3 
11. Podhradí B 10 0 0 0 10 11 : 60 0 

 

EXPERT TIP - Okresní přebor, 2016-2017  

Tomáš Judl tipuje dnešní utkání: Kopidlno vyhraje 4:1. Jan Bartoš (Železnice) 
trefil přesný výsledek včerejšího utkání v Dětenicích. Dnes tipuje – domácí budou mít 
problémy, ale nakonec vyhrají 2:1. Tomáš Vodička to vidí na penalty, kde bude 
úspěšnější domácí tým. 

SESTAVA KOLA – 2016-2017  
Do sestavy posledního kola Okresního přeboru se za FK Kopidlno dostal 
střelec jediné branky z utkání proti Milíčevsi Adam Nasikovský. V nejnižší soutěži 
náš B tým rozstřílel na domácím hřišti Miletín 10:1 a tudíž se nelze divit, že v sestavě 
se to kopidlenskými hráči jen hemžilo. Nechyběl hráč v brankářských rukavicích 
Jarda Janáček a s ním byli do sestavy nominováni Vláďa Hnát, Lukáš Klaban a 
Tomáš Zedek 

 
Program příštího týdne 

středa     2.11. 09.00 Coca-Cola Cup ZŠ Kopidlno : ZŠ N.Bydžov 
sobota    5.11. 09.00 brigáda na fotbalovém hřišti 

-mh- 

                                


